ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ÂN NGHĨA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

 Lịch công tác của Lãnh đạo UBND xã

(Từ ngày 16/9/2024 đến ngày 20/9/2024)

Thứ,

ngày
Buổi Nội dung công việc

Lãnh đạo  (Chủ

trì, tham dự)
Địa điểm

Đơn vị, CB, công

chức chuẩn bị nội

dung

Tham dự

Công

chức

theo dõi

Thứ 2

16/9/2024

Sáng

- Dự Giám sát thu gom rác thải rắn tập

trung

CT. NV Liên,

PCT N.M. Chánh,
UBND xã

CC. ĐC-XD (Đ/c

Lai)

Các Tổ thu gom, HTX

NN
Đ/c Việt

- Giải quyết CV cơ quan  PCT T.T Tình UBND xã

Chiều

- Làm việc với các hộ gia đình lấn chiếm

lòng, lề đường, vỉa hè, hành lang ATGT.

CT. NV Liên,

PCT N.M. Chánh.
HT. UBND xã

CC. ĐC-XD (Đ/c

Hải)

Theo Giấy mời của

UBND xã
Đ/c Việt

- Tham dự “Vui hội trăng rằm” tại Trường

THCS Ân Nghĩa
PCT T.T Tình Trường THCS

CB. VH-XH (Đ/c

Văn), Đoàn xã,

Trường THCS

Theo Giấy mời của

UBND xã

Đ/c

Thương

Thứ 3

17/9/2024

Cả

ngày

- Tham dự Hội nghị tập huấn các Nghị định

quy định hướng dẫn thi hành Luật Đất đai

năm 2024

CT. NV Liên
Trung tâm Hội

nghị tỉnh
 CC. ĐC-XD (Đ/c Hải)

Sáng

- Dự khai mạc Hội nghị tập huấn, bồi

dưỡng nghiệp vụ cho Lực lượng tham gia

bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở năm 2024.

PCT N.M. Chánh

Trung tâm Văn

hóa - Thông tin -

Thể thao huyện

Trưởng hoặc Phó trưởng

CA xã
Đ/c Việt

- Dự Hội nghị Giới thiệu về Dự án “Hỗ trợ

cải thiện chất lượng sống của người khuyết

tật tại các tỉnh bị phun rải nặng chất da

cam”

PCT T.T Tình
Hội trường B-

UBND huyện

Chiều - Giải quyết CV cơ quan
PCT N.M. Chánh,

PCT T.T Tình
UBND xã

Thứ 4

18/9/2024
Sáng

- Dự kiểm tra kết quả triển khai thực hiện NQ

Đại hội XV, NK 2020 - 2025 và công tác

chuẩn bị Đại hội XVI, NK 2025 - 2030 của

Đảng ủy xã

CT. NV Liên,

PCT N.M. Chánh.
HT. UBND xã

Theo Giấy mời của Đảng

ủy xã

- Tham dự Hội nghị tổng kết năm học 2023-

2024 và triển khai nhiệm vụ năm học 2024-

2025

PCT T.T Tình
TT. Chính trị

huyện

Chiều - Giải quyết CV cơ quan

CT. NV Liên,

PCT N.M. Chánh,

PCT T.T Tình.

UBND xã

Thứ 5

19/9/2024

Cả

ngày
- Tiếp công dân CT. NV Liên UBND xã

CC. VP-TK (Đ/c

Thương
CB, CC. Khối Nhà nước

Đ/c

Thương

Sáng - Giải quyết CV cơ quan
PCT N.M. Chánh,

PCT T.T Tình.
UBND xã

Chiều - Giải quyết CV cơ quan
PCT N.M. Chánh,

PCT T.T Tình.
UBND xã

Thứ 6

20/9/2024

Cả

ngày
- Giải quyết CV cơ quan

CT. NV Liên,

PCT N.M. Chánh,

PCT T.T Tình.

UBND xã

UBND xã thông báo để các ngành, đơn vị, địa phương biết, nếu có thay đổi sẽ thông báo sau./.

 TM ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Liên